

園で調理するものの成分表

麻婆豆腐丼

材料 米
木綿豆腐
豚ミンチ
人参
干しいたけ
生姜
赤味噌
みりん
キビ砂糖
濃口醤油
鶏ガラスープの素
ごま油
片栗粉

アレルゲン

大豆・豚肉・ごま油
醤油（原材料に一部小麦含む）

（卵・乳含まない）

豚汁

材料 豚肉
大根
人参
ごぼう
こんにゃく
里芋
うす揚げ
青ねぎ
鯖厚削り節
味噌（大豆）

アレルゲン

豚肉・鯖（だし）・味噌に含まれる大豆

（卵・乳・小麦含まない）

フライポテト

名称 皮付きフライポテト
原材料名 ジャガイモ
植物油脂
食塩
酸化防止剤（V,C）

アレルゲン

なし

（卵・乳・小麦含まない）

チキンナゲット

名称 チキンナゲット

原材料名 鶏肉（国産）
パン粉
小麦粉
乾燥おから
なたね油
食塩

アレルギー

鶏肉・小麦・大豆含む

（卵・乳含まない）